[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
[bookmark: _GoBack]ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.01.2013                                                                                                       № 2
г. Ханты-Мансийск

Об отмене муниципальных
правовых актов

	В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие             с действующим законодательством:

1. Отменить:
	1.1. Постановление главы Ханты-Мансийского района от 21.03.2008         № 39 «О порядке подготовки, утверждения, регистрации и выдачи градостроительных планов земельных участков по заявлениям физических и юридических лиц на территории Ханты-Мансийского района».
	1.2. Постановление администрации Ханты-Мансийского района                   от 29.07.2009 № 96 «О внесении изменений и дополнения в Порядок подготовки, утверждения, регистрации и выдачи градостроительных планов земельных участков на территории Ханты-Мансийского района».

	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района в сети Интернет.

	3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района, директора департамента строительства, архитектуры и ЖКХ Ю.И.Корниенко.

Глава администрации
Ханты-Мансийского района                                                                 В.Г.Усманов

image1.jpg
4

NS |